
1.gün - Amsterdam,Hollanda
Turumuz kişiye özel aracın sizi adresinizden alması ile başlıyor. İstanbul Yeni Havalimanı, Dış Hatlar
Terminali Türk Havayolları kontuarı önünde belirlenen saatte buluşuyoruz. Check-in ve pasaport
işlemleri sonrası Türk Havayolları'nın, tarifeli seferi ile Amsterdam’a hareket ediyoruz. Varışımızı
takiben havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile Amsterdam şehir merkezine transfer oluyor
ve şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Tur sonrası Düsseldorf limanında bulunan gemimize transfer
oluyoruz. Check-in işlemleri sonrası odalara yerleştikten sonra serbest zaman. Akşam yemeği ve
konaklama gemide.

2.gün - Amsterdam,Hollanda
Kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimiz eşliğinde Amsterdam yürüyüş turunu
gerçekleştirebilirsiniz. Tur sonrası öğle yemeğimizi almak üzere gemimize dönüş yapacağız. Yemeğin
ardından serbest zaman. Hollanda’nın başkenti Amsterdam’ı dilediğiniz gibi keşfedebilirsiniz. Bu
limandan hareket saati 19.00’dur. Akşam yemeği ve konaklama gemide. 

3.gün - Rotterdam,Hollanda
Gemimiz Rotterdam limanına saat 03.00’de yanaşacaktır. Gemide alacağımız kahvaltının ardından
dileyen misafirlerimiz rehberimiz eşliğinde Rotterdam turuna katılabilir. Amsterdam’dan sonra
Hollanda’nın nüfus bakımından en büyük ikinci şehri olan Rotterdam’da gerçekleştireceğimiz turumuz
esnasında Euromast, Europort, Erasmus köprüsü, Eski cruise limanı, William köprüsü, Kübik evle ve
Belediye binası dışarıdan görülecek yerler arasındadır. Öğle ve akşam yemeklerimizi gemimizde
alacağız. Bu limandan hareket saati 15.00’dir. 

4.gün - Antwerp-Brüksel-Antwerp, Belçika
Gemide alacağımız kahvaltının ardından Brüksel turumuzu gerçekleştirmek üzere gemimizden
ayrılıyoruz. Brüksel’e varışımızın ardından ilk olarak şehrin kuzeyinde bulunan Heysel bölgesi’ni ziyaret
ediyoruz. Burada Heysel faciası olarak spor tarihine geçen stadı görüyoruz. Expo binası ve Paris’de
bulunan Eiffel kulesine rakip olarak yapılan 102mt. Yüksekliğindeki Atomium binasını görüp fotoğraf
molası verdikten sonra Çin evi ve Japon kulesi, Kraliyet sarayı, Avrupa Birliği Merkez binası, Avrupa
Birliği Komisyon binası ve Zafer tag’ı görülecek yerler arasındadır. Şehir merkezine geçtikten sonra
yürüyerek yapacağımız tur bölümünde ise; Ünlü Rue de Bouchere, Grand Place Meydanı, Manneken
Pis heykeli görülecek yerler arasındadır. Öğle yemeğimizi gemiden yanımıza getirdiğimiz
kumanyalarımız ile alacağız. Tur sonrası gemiye dönüş. Bu limandan hareket saati 18.00’dir. Akşam
yemeğimizi seyir esnasında alacağız. Konaklama gemide. 

5.gün - Gent,Belçika
Gemimiz Gent limanına 02.30’da yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberimiz eşliğinde Brügge
& Gent turumuzu gerçekleştirecektir. Brüge bu yolculuğumuzda göreceğimiz şüphesiz en güzel
şehirlerden biri. Unesco tarafından dünya mirası listesinde ve Avrupa Kültür başkenti seçilmiş kentin
yıllar boyunca hiçbir savaştan etkilenmemesi bugün şehrin bozulmadan günümüze kadar gelmesinde
en büyük etken. Brüge varışımız ile birlikte Zand meydanında otobüsümüzden iniyoruz. Kısa bir
yürüyüşün ardından ünlü Markt(Pazar) meydanına geçiyoruz. Yol üzerinde Kuğular ile dolu kanallar,
St.Jean Hastanesi, Grotus, Balık Pazarı ve Manastırlar görülecek yerler arasındadır. Markt Meydanında;
Belfry, Lonca Evleri ve Provencial binasını gördükten sonra serbest zamanımız oluyor. Serbest
zamanımız esnasında meydandaki mağazalardan rahibe işi danteller, çikolatalar ve hediyelikler
alabileceğiniz gibi restoranlarda Belçika mutfağına özgü tatları deneyebilirsiniz. Brügge turu sonrası
Gent şehrine hareket ediyoruz Gent'e varışımız ile birlikte yapacağımız yürüyüş turu sonrası Gent
limanında demirli olan gemimize transfer olacağız. Bugün öğle yemeğimizi gemiden yanımıza
getirdiğimiz kumanyalarımız ile alacağız. Bu limandan hareket saat 23.59’dur. Akşam yemeği ve
konaklama gemide. 

6.gün - Middelburg - Veere,Hollanda
Gemimiz 06.00’da Middelburg limanına yanaşacaktır. Kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz
rehberimiz eşliğinde Middelburg yürüyüş turuna katılabilirler. Tur sonrası gemimize geri döneceğiz.
Bu limandan hareket saati 12.00’dir. Öğle yemeğimizi seyir esnasında alacağız. Gemimiz 13.00’de
Veere limanına yanaşacaktır. Veere varışımızı takiben serbest zaman. Bu limandan hareket saati
19.00’dur. Akşam yemeğimizi seyir esnasında alacağız. Konaklama gemide. 

7.gün - Gorinchem-Amsterdam,Hollanda
Gemimiz gece 02.00’de Gorinchem limanına yanaşacaktır. Kahvaltı sonrası Gorinchem’de yürüyüş
turumuzu gerçekleştireceğiz. Tur sonrası Gorinchem limanında demirli olan gemimize transfer
olacağız. Bu limandan hareketi 13.00’dür. Öğle yemeğimizi seyir esnasında alacağız. Gemimiz
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Amsterdam limanına 21.00’de yanaşacaktır. Akşam yemeği ve konaklama gemide. 

8.gün - Amsterdam-Istanbul
Gemide alacağımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Sonrasında, gerçek
Hollanda olarak bilinen Amsterdam’ın kuzeyine gidiyoruz. İlk olarak Hollanda’yı tanıtan tüm
kartpostallarda gördüğünüz değirmenleri ile ünlü Zaanse bölgesi ziyaret ediyoruz. 17. ve 18.
Yüzyıllardan kalan değirmenler günümüzde de işlevini sürdürmekte buradaki zamanımızda
değirmenlerin fotoğrafını çekebilirsiniz (dışarıdan). Zaanse sonrası Volendam kasabasına gidiş yolu
üzerinde Yerel bir peynir çiftliğinde, Hollanda'nın meşgur Gauda peynirlerinden tatma ve satın alma
imkanı bulacaksınız. Tur sonrası Amsterdam havalimanına transfer oluyoruz. Check-in pasaport
kontrol işlemlerinin ardından Türk Havayollarının tarifeli seferi ile İstanbul uçuşumuzu
gerçekleştiriyoruz. 
Varışımızı takiben daha önce bizlere vermiş olduğunuz adreslerinize transfer olmanız ile turumuz sona
eriyor.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
ü    Türk Havayolları ile İstanbul (IST) - Amsterdam (AMS) // Amsterdam (AMS) -  İstanbul (IST) gidiş-dönüş
parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti

ü    Ev-alan-ev transferi

ü    Havalimanı vergileri & Gemi liman vergiler

ü    Covid-19 ve İptal Teminatlı Seyahat Sağlık Sigortası (Seyaha�n Türkiye dışında başladığı andan i�baren
geçerlidir.)

ü     Viva Enjoy gemisinde, 7 gece tam pansiyon konaklama (Tam pansiyon dahilindeki servis gemiye biniş
günü Akşam yemeği ile başlayıp, gemiden iniş günü kahvaltı ile son bulmaktadır)

ü    Havalimanı transferleri (Gemiye biniş günü ve gemiden iniş günü)

ü    Tüm Alkollü ve Alkolsüz İçecekler (Bar ve Mini Bar Dahil)

ü    Gemi personel bahşişleri  (Kişi başı 77 Euro tutarında)

ü    Ücretsiz Wi-Fi İnternet

ü    Gemizde canlı müzik ve aktiviteler

ü    Gemide tüm gün kahve & çay istasyonu ve beş çayı ikramları

ü    Hoşgeldiniz Kokteyli 

ü    Kaptan’ın Gala Kokteyli, Gala Özen Menüsü

ü    Geminin ilk ve son günü bagaj taşıma servisi

ü    Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

ü    TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

ü    Yurtdışı çıkış pulu

ü    Amsterdam şehir turu

ü    Rotterdam turu

ü    Brüksel turu

ü    Brugge & Gent turu

ü    Middelburg turu

ü    Gorinchem turu

ü    Volendam & Zaanse Schans

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Vize ücreti ve hizmet bedeli
İç hat bağlantı bileti
Gemi veya rehber tarafından organize edilecek opsiyonel turlar
Her türlü kişisel harcamalar 
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Fiyata dahil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri
Covid-19 Seyahat & Sağlık Sigortası Sür primi (65+ yaş ve üzeri misafirler için)
Şoför tipleri 5-10 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)

Uçuş Detayı
16 Temmuz TK1951 IST 08:30 - AMS 10:30 
23 Temmuz TK1954 AMS 18:20 - IST 22:50

Iptal Şartı
Tur tarihine 60 gün kalana dek yapılacak iptallerde ceza uygulanmamaktadır.59-0 gün içindeki
iptallerde %100 ceza uygulanır.Son 30 gün içinde isim değişikliği durumunda kişibaşı 80 € ceza ile



işlem yapılır.

2024 yılının başında seferlerine başlayan geminin uzunluğu 135m, genişliği 11m, toplam 3 katlı olan gemide
95 kabin bulunmaktadır ve yolcu kapasitesi 190 olarak belirlenmişEr. Tüm kabinlerde; klima, Tv, telefon,
minibar, kasa, saç kurutma makinası, kıyafet askısı, havlu, şampuan gibi imkanlar mevcuttur.
 

 

Gemi Bilgisi
Gemi Adı: Viva Enjoy

(16 Temmuz 2025 - 23 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Dış Kabin 1 Kişilik Oda 4198,00 EUR
Dış Kabin 2 Kişilik Oda 2599,00 EUR
Orta Kat French Balkonlu Kabin 1 Kişilik Oda 4398,00 EUR
Orta Kat French Balkonlu Kabin 2 Kişilik Oda 2699,00 EUR
Üst Kat French Balkonlu Kabin 1 Kişilik Oda 4598,00 EUR
Üst Kat French Balkonlu Kabin 2 Kişilik Oda 2799,00 EUR


